BOBCAT L28 KLEINE KNIKLADER

WENDBARE, GRONDVRIENDELIJKE ONTWERP

* Kiplast: 1109 kg
» Motorvermogen: 18,2 kW
* Bedrijfsgewicht: 1903 kg

TECHNISCHE GEGEVENS

GEGEVENS VAN DE MACHINE

Kiplast (kg) 1109 kg
Pompvermogen (I/min) 45,8 I/min
Systeemdruk (bar) 20 MPa
PRESTATIES

Kiplast - recht - bak

Kiplast - recht - vorken

Kiplast - geknikt - bak

Kiplast - geknikt - vorken

Nominaal laadvermogen - recht- bak
Nominaal laadvermogen - recht - vorken
Nominaal laadvermogen - geknikt - bak
Nominaal laadvermogen - geknikt - vorken
Hefvermogen:

Opbreekkracht - giek

AFMETINGEN

Lengte met standaardbak (mm)
Breedte met standaardbak (mm)
Hoogte met cabine (mm)

Hoogte tot bakscharnierpen (mm)
Draaicirkel met standaardbak (mm)

Draaicirkel binnen

MOTOR

1392 kg (uitgeschoven 805 kg)
945 kg (uitgeschoven 601 kg)
1109 kg (uitgeschoven 645 kg)
759 kg (uitgeschoven 479 kg)
696 kg (uitgeschoven 403 kg)
473 kg (uitgeschoven 380 kQ)
554 kg (uitgeschoven 323 kg)
380 kg (uitgeschoven 293 kq)
1085 kg

1141 kg

3109 mm
1270 mm
1983,7 mm
2650,60 mm

2407,70 mm
931,50 mm



Motormerk

Motortype

Brandstof

Motorvermogen bij toerental
Koppel (Nm)

Aantal Cilinders
Cilinderinhoud (liter)

Inhoud brandstoftank

GEWICHTEN

Bedrijfsgewicht (kg)
Transportgewicht (kg)

Kubota

D1305-E4B-BC-1
Diesel

18,20 kW bij 2600 tpm
81,30 Nm (1700 tr/min)
3

1,26 |

36,2 |

1903 kg
1731 kg
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